
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/64/2024 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 61 641 888,11 zł. zastępuje się 
kwotą: 62 066 601,61 zł, z tego dochody bieżące w kwocie: 49 196 477,52 zł. i dochody majątkowe w kwocie: 
12 870 124,09 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 171 851,81 zł. zastępuje się kwotą 3 244 051,81 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

3. W § 1 pkt 6 kwotę dotacji celowych na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 100 000,00 zł. zastępuje się kwotą: 200 000,00 zł. 

4. W § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 61 336 998,03 zł. zastępuje się 
kwotą: 62 397 007,67 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie: 43 504 914,39 zł. i wydatki majątkowe w kwocie: 
18 892 093,28 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. W § 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 171 851,81 zł. zastępuje się kwotą 3 244 051,81 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

6. W § 2 pkt 2 kwotę wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 1 716 456,13 zł. zastępuje się kwotą 2 553 456,13 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

7. Załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

8. § 3 Uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 330 406,06 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:  a.Kredytów i pożyczek – 
330 406,06 zł.;”. 

9. § 4 ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie: 4 483 620,52 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2966



10. Określony w § 4 ust. 3 załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Gminy na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. Określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. Określony w § 7 lit. a załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wykaz inwestycji gminnych 
realizowanych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. Określony w § 7 lit. b załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

14. Określony w § 8 ust. 1 załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i plan kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2966



l.p. Klasyfikacja [ ]
1 2 3 4

4 483 620,52

1 906 46 502,19

2 906 70 533,26

3 906 92 205,88

4
EFS+"

906 9 412,38

5 informatyzacja Opola Lubelskiego oraz gmin partnerskich 906 0,00

6 906 578 543,35

7 905 9 149,39

8 950 667 274,07
9 952 3 010 000,00

4 153 214,46

1 963 386 626,46

2 963 3 179 720,00

3 992 586 868,00

XIII/85/2025  Rady Gminy Stoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2966



Lp Podmiot Klasyfikacja  Dotacje 
przedmiot. 

 Dotacje 
podmiotowe 

 Dotacje celowe  RAZEM 

I

Dotacje dla jednostek 

publicznych                     -        1 200 000,00      1 695 348,13        2 895 348,13    
1 Gminna Biblioteka 

Publiczna
Dz.921 rozdz. 
92116-2480

  1 200 000,00        1 200 000,00    
2 Gminna Biblioteka 

Publiczna
851-85154-
2800        30 000,00              30 000,00    

3 Gminna Biblioteka 
Publiczna

921-92116-
6220      100 000,00            100 000,00    

4
Zawodowej w Stoczku 

853-85311-
6220

         8 392,00                8 392,00    
5 Starostwo Powiatowe w 600-60014-

6300   1 071 605,13        1 071 605,13    
6 Starostwo Powiatowe w 600-60014-

2710      400 000,00            400 000,00    
7 Starostwo Powiatowe w 801-80115-

2710        10 000,00              10 000,00    
8 Starostwo Powiatowe w 851-85111-

6300        22 971,00              22 971,00    
9 921-92120-

6300        52 380,00              52 380,00    
II Dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

                    -                           -           180 000,00            180 000,00    
1 Dz.010 rozdz. 

01009-2830
       25 000,00              25 000,00    

2 Klub sportowy "Armaty" Dz.926 
rozdz.92605-
2360      150 000,00            150 000,00    

3 OSP Dz.754 
rozdz.75412-
2820          5 000,00                5 000,00    

                    -        1 200 000,00      1 875 348,13        3 075 348,13    RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 2966



Dział Rozdział Paragraf

720

72095

72095

801

80195

853

85395

855

85516

900

90005

Strona 1 z 1

Razem 3 552 706,51

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 618 981,95

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 618 981,95

"Montaż instalacji OZE w Gminie Stoczek Łukowski" 618 981,95

Rodzina 331 056,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 331 056,00

Maluch + 331 056,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 300,28

Pozostała działalność 206 300,28

"Program Senior Plus" - RPO-WL 2014-2020 206 300,28

"Stawiamy na edukację w Gminie Stoczek Łukowski" - EFS+ 146 502,19

"Wsparcie dostępu do dobrej jakości kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Stoczek Łukowski" - EFS+
388 199,26

"Kreatywna nauka języka angielskiego w gminie Stoczek 

Łukowski" - FELU 2021-2027 Dz. 10.01
233 785,88

"Rozwój e-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz gmin 

partnerskich drogą do transformacji cyfrowej"
1 049 337,60

Oświata i wychowanie 768 487,33

Pozostała działalność 768 487,33

Informatyka - pozostała działalność 578 543,35

"Cyberbezpieczny samorząd - Cyberbezpieczna Gmina Stoczek 

Łukowski"
578 543,35

Informatyka - pozostała działalność 1 049 337,60

 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/85/2025 Rady Gminy 

Stoczek Łukowski z dn. 16.05.2025 r.

Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej Treść Wartość

Informatyka 1 627 880,95

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 2966



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 2966


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 8
	ust. 2 w § 1 ust. 8 zm. § 3


	ust. 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7

		2025-06-09T11:57:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




